Tempus Open - Aarni Linderborg

Aarni Linderborg

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:30.54 FINA-pisteet: 434 Paivamaara: 2021-06-18

Kilpailu: Aluekilpailut Turku

Aika Fina Kierros
03:45.91 128 Finaali
03:42.85 133 Finaali
03:36.43 146 Finaali
03:10.08 215 Finaali
03:08.84 220 Finaali
03:05.95 230 Finaali
03:00.05 253 Finaali
02:54.78 277 Finaali
02:53.40 284 Finaali
02:53.40 284 Finaali
02:52.56 288 Finaali
02:44.52 332 Finaali
02:42.20 347 Finaali
02:37.61 378 Finaali
02:37.53 378 Finaali
02:35.10 397 Finaali
02:34.56 401 Finaali
02:30.91 431 Finaali
02:30.54 434 Finaali

Paivamaara

2017-02-11

2017-04-22

2017-05-25

2018-03-04

2018-01-20

2018-03-10

2018-04-21

2018-09-15

2018-06-09

2018-05-26

2018-05-10

2019-02-09

2019-03-16

2019-06-14

2019-04-27

2020-02-08

2022-05-26

2023-03-25

2021-06-18

Kilpailu

Viking Line -uinnit

XVI Marli Junior Games
Hela-uinnit

TYR VANTAA JUNIOR MEET 2018
XXXII Turku Super Games

SFI -masterskapen i siming

XVII Marli Junior Games

Hessun Vinstat

Rollo-uinnit

Arvo-kisat

Hela-uinnit

Viking Line -uinnit

XXXIIl Turku Super Games
Ikdkausimestaruusuinnit 2019 Pori
XVIII GANT Junior Games

Viking Line - uinnit

Hela-uinnit

Matti Mattsson Uinnit 2023

Aluekilpailut Turku


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21603
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21603&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21603&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21603&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=21603&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

